
 

1. 

 

Tatrzański Park Narodowy 

Ośrodek Dokumentacji Tatrzańskiej 

 

2. 

 

Teczki Tematyczne Paryskich 

3. 

 

TT–P/374 

 

A 

4. 

Językoznawstwo 

Tatry i Podtatrze 

Materiały różne 

5. 

1946 – 1963 

6. 

akta luźne, poszyt 

30x21 cm 

stan dobry 

s. 318 

druk, maszyn., rkps 

j. niem., pol., słow. 

  

609 

610 

611 

614 

615 

8. 

Zawiera: 

Korespondencja różna (4 listy, 5 kart pocztowych) 

Notatki Witolda H. Paryskiego z badań nazewnictwa tatrzańskiego (toponomastyczne) 

Korespondencja Witolda H. Paryskiego z Arno Puškášom (4 listy) 

Ivan Bohuš, Pripomienky k názvosloviu v oblasti Belasej veže – Čierneho štítu. 

Wypisy bibliograficzne. 

Sedlá a štíty vo Vysokých Tatrách. 

9. 

Komarnicki Gyula 

Chmielowski Janusz 

Puškáš Arno 

Tatranské Múzeum v Poprade 

Bohuš Ivan 

Taszycki Witold 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


